
CKNJOiEE - UNIWERSYTECKI OŚRODEK KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKA ANGIELSKIEGO UW   

Dyżury wykładowców UOKNJA 
sesja poprawkowa semestru letniego 2022/2023

dyżury w dniach 28.08.2023 - 12.09.2023

Lp IMIĘ i NAZWISKO DZIEŃ GODZINA MIEJSCE E-MAIL

1 dr Małgorzata Al-Khatib 
poniedziałek, 4.09.2023 09:45 - 10:45 online

m.m.al-khatib@uw.edu.pl
poniedziałek, 11.09.2023 09:45 - 10:45 pokój nr 9

2 mgr Marek Biedrzycki 
poniedziałek, 4.09.2023 09:00 - 10:00 pokój nr 4

marekbiedrzycki@uw.edu.pl
piątek, 8.09.2023 09:00 - 10:00 pokój nr 4

3 prof. Anna Bondaruk
poniedziałek, 4.09.2023 17:00 - 18:00 online

a.bondaruk@uw.edu.pl
wtorek, 12.09.2023 17:00 - 18:00 online

4 dr Dorota Campfield 
wtorek, 29.08.2023 10:10 - 11:10 online

d.campfield@uw.edu.pl
wtorek, 5.09.2023 10:10 - 11:10 online

5 mgr Graham Carr
czwartek, 31.08.2023 13:00 - 14:00 pokój nr 9

g.carr@uw.edu.pl
czwartek, 7.09.2023 13:00 - 14:00 pokój nr 9

6 dr Marcin Chrzanowski termin ustalany z wykładowcą mm.chrzanowski@uw.edu.pl

7 prof. Eugeniusz Cyran termin ustalany z wykładowcą e.cyran@uw.edu.pl

8 mgr Stephen Davies poniedziałek, 4.09.2023 09:00 - 10:00 pokój nr 9 s.davies@uw.edu.pl

9 dr hab. Andrzej Diniejko poniedziałek, 4.09.2023 12:00 - 13:00 pokój nr 3 a.diniejko@uw.edu.pl

10 mgr Joanna Fituła 
piątek, 1.09.2023 10:00 - 12:00 pokój nr 5A

joanna.fitula@uw.edu.pl
piątek, 8.09.2023 10:00 - 12:00 pokój nr 5A

11 mgr Monika Galbarczyk
poniedziałek, 4.09.2023 13:45 - 14:45 online

m.galbarczyk@uw.edu.pl 
poniedziałek, 11.09.2023 13:45 - 14:45 pokój nr 9

12 mgr H.Gozdawa-Gołębiowska 
poniedziałek, 28.08.2023 09:00 - 10:00 online

h.i.gozdawa-golebiowska@uw.edu.pl
piątek, 8.09.2023 09:00 - 10:00 online

13 dr Ewa Guz wtorek, 5.09.2023  09:00 - 10:00  pokój nr 4 / 
online e.guz@uw.edu.pl

14 dr Emilia Królak 
wtorek, 29.08.2023 09:00 - 10:00 online

e.krolak@uw.edu.pl
wtorek, 5.09.2023 09:00 - 10:00 online

15 dr Michał Kuźmicki 
poniedziałek, 28.08.2023

11:00 - 12:00 online-link m.kuzmicki@uw.edu.pl
poniedziałek, 4.09.2023

16 mgr Monika Malinowska 
czwartek, 31.08.2023 10:00 - 11:00 online

m.malinowska28@uw.edu.pl
czwartek, 7.09.2023 10:00 - 11:00 online

http://meet.google.com/xpd-ctkh-jgi


17 dr Anna Murkowska wtorek, 5.09.2023 11:00 - 12:00 online a.murkowska@uw.edu.pl

18 prof. Joanna Nijakowska termin ustalany z wykładowcą j.nijakowska@uw.edu.pl

19 mgr Agnieszka Plater-Zyberk
piątek, 1.09.2023 13:00 - 14:00 pokój nr 9

a.plater-zyberk@uw.edu.pl
wtorek, 5.09.2023 13:00 - 14:00 online

20 dr hab. Piotr Plichta czwartek, 31.08.2023 10:00 - 11:00 pokój nr 3 / 
online pp.plichta@uw.edu.pl 

21 dr Marta Polańska termin ustalany z wykładowcą ma.polanska@uw.edu.pl

22 dr Danuta Romaniuk 
piątek, 1.09.2023 12:00 - 13:00 online

d.romaniuk@uw.edu.pl
poniedziałek, 4.09.2023 11:00 - 12:00 pokój nr 7

23 dr Jacek Romaniuk 
wtorek, 29.08.2023 09:00 - 10:00 online

jromaniuk@uw.edu.pl
poniedziałek, 4.09.2023 10:00 - 11:00 pokój nr 4 / 

online

24 mgr Dominik Rudkowski
piątek, 1.09.2023 18:00 - 19:00

online - link d.rudkowski2@uw.edu.pl
wtorek, 5.09.2023 18:00 - 19:00

25 dr Elżbieta Sielanko-Byford 
środa, 30.08.2023 12:00 - 13:00 online - link

e.sielanko-byf@uw.edu.pl
czwartek, 7.09.2023 12:00 - 13:00 pokój nr 9

26 dr hab. Krzysztof Szewior termin ustalany z wykładowcą krzysztofszewior@uw.edu.pl

28 mgr Anna Walewska 
poniedziałek, 28.08.2023 08:00 - 09:00 pokój nr 9

anna.walewska@uw.edu.pl
poniedziałek, 4.09.2023 10:00 - 11:00 pokój nr 9

29 mgr Anna Żarnotal 
czwartek, 23.08.2029 10:00 - 11:00 pokój nr 4

azarnotal@uw.edu.pl
wtorek, 5.09.2023 09:00 - 10:00 online

https://uw-edu-pl.zoom.us/j/95999833180?pwd=RHlOT2RmbEZ3NFlnZ0FaVGY4QzBNZz09
https://uw-edu-pl.zoom.us/j/89559410476

